Fwd: PROCESO EJECUTIVO - ALLEGAR LIQUIDACION DE CREDITO - RAD: 2020-532

raul beltran galvis <beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com>
Jue 21/07/2022 10:14 AM

Para: Juzgado 12 Civil Municipal - Tolima - Ibagué <j12cmpaliba@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Sefior:
JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS DE IBAGUE - TOLIMA
E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JOSE LASMINIO QUINONEZ ALAPE

RAD.: 73001418900520200053200

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando como
apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me permito allegar
liquidacion actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el proceso de la referencia.

Atentamente,

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial

CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. Sde la J.

ANGIE ESTEFANY DUQUE TAMAYO
Abogada
Beltran Mejia Asesorias y Proyectos SAS
NIT 900630041-1
Tel.: (8) 2619134
Ibagué - Tolima

Remitente notificado con


IBACM12AJ
Resaltar


v Mailtrack


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj12cmpaliba%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C55cbca652f4d4cce2bd108da6b2bbbc7%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637940132849487169%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=y7uVw%2BsvY64ueMHEe7ri2WSN53l3uyd2%2BImtbfRiD3M%3D&reserved=0
https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=https%3A%2F%2Fmailtrack.io%2F%3Futm_source%3Dgmail%26utm_medium%3Dsignature%26utm_campaign%3Dsignaturevirality11%26&data=05%7C01%7Cj12cmpaliba%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C55cbca652f4d4cce2bd108da6b2bbbc7%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637940132849487169%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=y7uVw%2BsvY64ueMHEe7ri2WSN53l3uyd2%2BImtbfRiD3M%3D&reserved=0

RAUL BELTRAN GALVIS
Abogado
Sefior:

JUEZ DOCE CIVIL MUNICIPAL HOY QUINTO TRANSITORIO DE PEQUENAS CAUSAS DE
IBAGUE - TOLIMA

E. S. D.

REF.: PROCESO EJECUTIVO SINGULAR DE BANCO POPULAR CONTRA JOSE LASMINIO
QUINONEZ ALAPE

RAD.: 73001418900520200053200

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS, identificado como aparece al pie de mi firma; actuando
como apoderado de la parte demandante en la causa de referencia; de manera atenta me
permito allegar liquidacién actualizada del crédito ejecutado a favor de mi mandante en el
proceso de la referencia.

Atentamente,

S e )

RAUL FERNANDO BELTRAN GALVIS
Apoderado judicial
CC 93.409.590 de Ibagué

TP 164.046 del C. S de la J.

CARRERA 4 #7-80, OFICINA 101, TELEFONO 2619134- 3003942213 IBAGUE
CORREOS ELECTRONICOS: beltranmejiaasesoriasyproyect@gmail.com,
juridicobeltranmejia@gmail.com, beltranmejiaayp@gmail.com
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Nombre
Cédula

PERIODO COBRO INTERES
MORA

DESDE

HASTA

QUINONES ALAPE JOSE LASMINM
5868476
Obligacién 55103****05579

TASAE.A

Capital demandado
Interes corriente
Tipo Cobro Interes

CAPITAL

s
S

15,293,596
3,000,782

CASTIGADO

INTERES CORRIENTE

BANCO POPULAR

Jefatura Alistamiento de Garantias

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

INTERESES DE MORA

POR PERIODO

ACUMULADO POR PERIODO

INTERES DE MORA

ABONOS

ABONO A CAPITAL

ABONO A INTERES

CORRIENTES

/=7 /&

ESTE ES SU BANCO

ABONO A INTERES DE

MORA

OTROS GASTOS

ABONOS DESPUES DE GASTOS

RECURSOS PARA LA
SIGUIENTE CUOTA
VENCIDA

1 6-oct-19 31-oct-19 28.65% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,526 | $ 1,526 | $ S S -1s S S -1S
1 1-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,756 | $ 3,282 | $ S S -ls S S -[S
1 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,804 | $ 5,086 | $ S S -ls S $ -[S
1 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,792 | $ 6,878 | $ S S -ls S S -S
1 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,699 | $ 8,577 | $ S S -ls S S -S
1 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,807 | $ 10,385 | $ S S -ls S $ -S
1 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,728 | $ 12,112 | $ S S -1S S S -1 S
1 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,743 | $ 13,855 | $ $ S -1 s $ $ -1$
1 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,681 | $ 15,536 | $ $ S -1 s $ $ -1$
1 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,737 | $ 17,273 | $ $ S -ls $ $ -1S
1 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,751 | $ 19,025 | $ $ S -ls S $ -1S
1 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,700 | $ 20,724 | $ $ S -ls $ $ -1S
1 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,734 | $ 22,459 | $ $ S -ls S $ -1S
1 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,658 | $ 24,116 | $ $ S -ls S $ -[S
1 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,680 | $ 25,797 | $ S S -1 s S $ -1$
1 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,668 | $ 27,465 | $ S S -1s S S -1S
1 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,524 | $ 28,989 | $ S -ls $ $ -1S
1 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,676 | $ 30,665 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,614 | $ 32,280 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,660 | $ 33,939 | ¢ S S -ls $ $ -1S
1 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,605 | $ 35,545 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,656 | $ 37,201 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,662 | $ 38,863 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,604 | $ 40,466 | $ S S -1s S S -|s
1 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,648 | $ 42,114 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,610 | $ 43,725 | $ S S -1s S S -|s
1 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,680 | $ 45,405 | $ S S -1s S S -|s
1 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,698 | $ 47,103 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,583 | $ 48,685 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,767 | $ 50,452 | $ S S -ls $ $ -1S
1 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1,757 | $ 52,209 | $ S S -ls S $ -1S
1 1-may-22 2-may-22 29.57% S 85,030 | $ 258,462 | $ 1211 S 52,330 $ S S -1s S S -1S
2 6-nov-19 | 30-nov-19 28.55% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,489 | $ 1,489 | $ S S -1s S S -1S
2 1-dic-19 31-dic-19 28.37% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,836 | $ 3,326 | $ S S -1 s S S -1S
2 1-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,824 | $ 5,150 | $ S S -1s S S -|s
2 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,730 | $ 6,880 | $ S S -1s S S -|s
2 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,840 | $ 8,720 | $ S S -1s S S -1S
2 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,759 | $ 10,479 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,774 | $ 12,253 | $ S S -ls S $ -1S
2 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,711 | $ 13,964 | $ S S -ls $ $ -1S
2 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 86,559 [ $ 257,025 [ $ 1,768 | $ 15,732 | $ S $ -1S S $ -15
2 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 86,559 [ $ 257,025 [ $ 1,783 | $ 17,515 | $ S $ -1S S S -15
2 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 86,559 | $ 257,025 | $ 1,730 | $ 19,245 | $ S S -1 s S $ -15
2 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 86,559 | $ 257,025 | $ 1,766 | $ 21,011 | $ $ S -1s S $ -1S
2 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 86,559 [ $ 257,025 | $ 1,688 [ $ 22,698 | $ S S -1s S S -1S
2 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 86,559 [ $ 257,025 | $ 1,711 | $ 24,409 | $ S S -1s S S -|s
2 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 86,559 [ $ 257,025 | $ 1,698 [ $ 26,107 | S S -1s S S -1S
2 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 86,559 [ $ 257,025 | $ 1,551 | $ 27,659 | $ S S -1s S S -1S
2 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 86,559 [ $ 257,025 | $ 1,706 | $ 29,365 | $ S S -1s S S -1S
2 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 86,559 [ $ 257,025 | $ 1,643 $ 31,008 | $ S S -1s S S -1S
2 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 86,559 [ $ 257,025 | $ 1,690 | $ 32,698 | $ S S -1s S S -1S
2 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 86,559 | $ 257,025 | $ 1,634 | S 34,332 | $ $ S -1 s S S -1 S
2 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 86,559 | $ 257,025 | $ 1,686 | S 36,018 | $ $ S -1 s S S -1 S
2 1-ago-21 31-ago-21 25.86% $ 86,559 | $ 257,025 | $ 1,691 | S 37,710 | $ $ S -1 s S S -1 S
2 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,633 | $ 39,342 | $ $ S -1 s S S -1 S
2 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,677 | $ 41,020 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,639 | $ 42,659 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,711 | $ 44,370 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,728 | $ 46,098 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,611 | S 47,709 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-mar-22 31-mar-22 27.71% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,798 | $ 49,507 | S S S -1S S S -1S
2 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 86,559 | $ 257,025 | $ 1,789 | $ 51,296 | $ S S -1S S S -1 S
2 1-may-22 2-may-22 29.57% S 86,559 | $ 257,025 | $ 123 | $ 51,419 | $ S S -1s $ S -S
3 6-dic-19 31-dic-19 28.37% S 88,114 | S 255,562 | $ 1,568 | $ 1,568 | $ S S -1S S S -1 S
3 1-ene-20 31-ene-20 28.16% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,857 | $ 3,425 | S S S -1S S S -1S
3 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,761 | $ 5,186 | $ $ S -1s S $ -1S
3 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 88,114 | S 255,562 | $ 1,873 | $ 7,059 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,790 | $ 8,849 | S $ S -1s S $ -1S
3 1-may-20 [ 31-may-20 27.29% $ 88,114 | $ 255,562 | $ 1,806 | $ 10,655 | $ $ S -1 s S S -1 S
3 1-jun-20 30-jun-20 27.18% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,742 | $ 12,397 | $ $ S -s S $ -1s
3 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,800 | $ 14,197 | $ $ S -|s S S -1s
3 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,815 | $ 16,012 | $ S $ -18 $ $ -15
3 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,761 | $ 17,774 | $ $ S -1s S $ -1S
3 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 88,114 | S 255,562 | $ 1,797 | $ 19,571 | S S S -1 s S S -1 S
3 1-nov-20 30-nov-20 26.76% S 88,114 | S 255,562 | $ 1,718 | $ 21,289 | S S -1 S S -1 S
3 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,741 | $ 23,030 | ¢ S S -l's S $ -1S
3 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 88,114 | S 255,562 | $ 1,729 | $ 24,759 | $ S S -1 S S -1 S
3 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 88,114 | S 255,562 | $ 1,579 | $ 26,338 | S S S -1 S S -1 S
3 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 88,114 | S 255,562 | $ 1,737 | $ 28,075 | S S -1S S S -1 S
3 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,673 | S 29,748 | S S -l's S $ -1S
3 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,720 | $ 31,468 | $ S S -1 s S S - S
3 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,664 | $ 33,131 $ S S -1 s S S - S
3 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,716 | $ 34,848 | S S S -1 s S S - S
3 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,722 | $ 36,570 | $ S S -1 s S S - S
3 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,662 | $ 38,232 | ¢ S S -l's S $ -1S
3 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,707 | $ 39,939 | $ S S -1s S $ -S
3 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,669 | $ 41,608 | $ S S -1s S S -S
3 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 88,114 [ $ 255,562 | $ 1,741 | $ 43,349 | $ S S -1S S S -S
3 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,759 | $ 45,108 | $ S S -1s S S -S
3 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,640 | $ 46,749 | S S S -8 S S -S
3 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,831 | $ 48,579 | $ S S -8 S S -S
3 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 88,114 | $ 255,562 | $ 1,821 | $ 50,400 | $ S S -1s S S -S
3 1-may-22 | 2-may-22 29.57% | $ 88,114 | $ 255,562 | $ 125 | $ 50,525 | $ $ $ -1 $ $ -1$
4 6-ene-20 | 31-ene-20 28.16% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,586 | $ 1,586 | $ S S -1s S $ -S
4 1-feb-20 29-feb-20 28.59% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,793 | $ 3,378 | $ S S -1 s S $ -S
4 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,907 | $ 5285 | $ S $ -1 s S S -|S
4 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,823 | $ 7,107 | $ S S -1 s S S -|S
4 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,839 | $ 8,946 | $ S S -1s S $ -[S
4 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 89,698 | $ 254,073 | $ 1,773 | $ 10,719 | $ S S -1 S S S -1 S
4 1-jul-20 31-jul-20 27.18% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,832 | $ 12,551 | $ S S -1s S S -1S
4 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,848 | $ 14,399 | $ S S -1s S S -[S
4 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,793 | $ 16,192 | $ S S -1s S S -1S
4 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,830 | $ 18,022 | $ S S -1s S S -1S
4 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 89,698 [ $ 254,073 | $ 1,749 | $ 19,770 | $ S S -1 s S S -[S
4 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,773 | $ 21,543 | S S S -1S S S -[S
4 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,760 | $ 23,303 | ¢ S S -1s S $ -[S
4 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,608 | $ 24911 | $ S S -1s S S -|S
4 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,768 | $ 26,679 | $ S S -1 S S -[S
4 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,703 | $ 28,382 | $ S S -ls S S -S
4 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,751 | $ 30,133 | $ S S -1 s S S -|s
4 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,694 | $ 31,826 | $ S S -ls S S -S
4 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 89,698 | $ 254,073 | $ 1,747 | $ 33,573 | $ S S -1s S $ -1 S
4 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,753 | $ 35,326 | $ S S -ls S $ -S
4 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,692 | $ 37,018 | $ S S -ls S S -S
4 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,738 | $ 38,756 | $ S S -ls S $ -|s
4 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,699 | $ 40,455 | $ S S -ls S $ -S
4 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,773 | $ 42,228 | S S S -1S S S -1s
4 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,791 | $ 44,018 | $ S S -1s S S -1S
4 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,670 | $ 45,688 | $ S S -ls S $ -S
4 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,864 | $ 47,552 | $ S S -1s S S -1S
4 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 89,698 | $ 254,073 | $ 1,854 | $ 49,405 | $ S $ -1S S S -|s
4 1-may-22 | 2-may-22 29.57% $ 89,698 | $ 254,073 | $ 127 | $ 49,533 | $ S S -1 s S S -1 S
5 6-feb-20 29-feb-20 28.59% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,510 | $ 1,510 | $ S S -1s S S -|s
5 1-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,941 | $ 3,451 | S S S -1s S S -|s
5 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,855 | $ 5,306 | $ S $ -1S S S -|s
5 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,872 | $ 7,178 | $ $ S -1 s S $ -1$
5 1-jun-20 30-jun-20 27.18% | S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,805 | $ 8,983 | S $ $ -1S $ $ -1$
5 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 91,310 | $ 252,557 | $ 1,865 | $ 10,848 | $ $ $ -1S S $ -1$
5 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,881 | $ 12,729 | $ S S -1s S S -|s
5 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 91,310 | 252,557 | $ 1,825 | $ 14,554 | $ $ S -1s S S -|s
5 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,862 | $ 16,417 | $ S S -1s S S -|s
5 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,780 | $ 18,197 | $ S S -1s S S -|s
5 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,805 | $ 20,002 | S S -1s S S -|s
5 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,792 | $ 21,793 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,637 | $ 23,430 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,800 | $ 25,230 | $ S S -1s S S -|s
5 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,733 | $ 26,963 | $ S S -1s S S -|s
5 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,782 | $ 28,745 | $ S S -1s S S -|s
5 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,724 | $ 30,469 | $ S S -1s S S -|s
5 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,779 | $ 32,248 | $ S S -1s S S -|s
5 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,784 | $ 34,032 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,722 | $ 35,754 | $ S S -1s S S -|s
5 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,769 | $ 37,524 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,729 | $ 39,253 | ¢ S S -1s S S -|s
5 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,805 | $ 41,058 | $ S S -1s S S -|s
5 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,823 | $ 42,881 | $ S S -1s S S -|s
5 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,700 | $ 44,580 | $ S S -1s S S -|s
5 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,897 | $ 46,478 | $ S S -1s S S -|s
5 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 91,310 | $ 252,557 | $ 1,887 | $ 48,364 | $ S S -1s S S -|s
5 1-may-22 2-may-22 29.57% S 91,310 | $ 252,557 | $ 130 | $ 48,494 | $ S S -1s S S -|s
6 6-mar-20 | 31-mar-20 28.43% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,657 | $ 1,657 | $ S $ -1S S S -|s
6 1-abr-20 30-abr-20 28.04% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,889 | $ 3,546 | $ S S -1s S S -|s
6 1-may-20 | 31-may-20 27.29% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,905 | $ 5451 | $ S S -1s S S -|s
6 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,837 | S 7,288 | $ S $ -1S S $ -15
6 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,899 | $ 9,187 | $ S $ -1S S $ -15
6 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,915 | $ 11,102 | $ S $ -1S S $ -15
6 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,858 | $ 12,960 | $ S S -1s S S -|S
6 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,896 | $ 14,856 | $ S S -1s S S -|S
6 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,812 | $ 16,668 | $ S S -1s S S -|S
6 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,837 | $ 18,505 | $ S S -1s S S -|S
6 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,824 $ 20,329 | ¢ S S -1s S S -|S
6 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,666 | $ 21,995 | $ S S -1s S S -|S
6 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,832 $ 23,827 | ¢ S S -1s S S -|S
6 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,764 | $ 25,591 | ¢ S S -1s S S -|S
6 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,814 | S 27,406 | S $ S -1 s S S - S




6 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 92,951 | $ 251,014 | $ 1,755 | $ 29,161 | $ S S -1s S $ -1 S -
6 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 92,951 | $ 251,014 | $ 1,811 S 30,972 | $ S S -1 S S S -1 S -
6 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,816 | $ 32,788 | $ S S -1s S $ -[S -
6 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,753 | $ 34541 | S $ S -1 s S S -|S -
6 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,801 | $ 36,342 | S S S -1S S S -[S -
6 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,760 | $ 38,103 | ¢ S S -1 s S S -|S -
6 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,837 | $ 39,940 | $ S S -1s S $ -[S -
6 1-ene-22 31-ene-22 26.49% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,856 | $ 41,795 | $ S S -1 S S S -[S -
6 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 92,951 | $ 251,014 | $ 1,730 | $ 43,525 | $ S S -1 s S S -|S -
6 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,931 $ 45,457 | $ S S -1 S S S -[S -
6 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 92,951 [ $ 251,014 | $ 1,921 | $ 47,378 | $ S S -1S S S -S -
6 1-may-22 2-may-22 29.57% S 92,951 | $ 251,014 | $ 132 | S 47,510 | $ S S -1 s S S -|s -
7 6-abr-20 30-abr-20 28.04% S 94,621 [ $ 249,443 | S 1,602 | $ 1,602 | S S S -1 S S -1S -
7 1-may-20 | 31-may-20 27.29% $ 94,621 | $ 249,443 | $ 1,939 | $ 3,542 | S S S -1 s S S -1 S -
7 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 94,621 | $ 249,443 | $ 1,870 | $ 5412 | $ S S -1s S S -1 S -
7 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 94,621 | $ 249,443 | $ 1,933 | $ 7,345 | $ S S -1 s S $ -1 S -
7 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 94,621 | $ 249,443 | $ 1,949 | $ 9,294 | $ S S -1s S $ -1 S -
7 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,892 | $ 11,185 | $ $ S -1 s S S -|s -
7 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 94,621 [ $ 249,443 | S 1,930 [ $ 13,115 | $ S S -1S S S -[S -
7 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 94,621 [ $ 249,443 | S 1,845 [ $ 14,960 | $ S S -1S S S -S -
7 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,870 | $ 16,830 | $ S S -ls S $ -S -
7 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,857 | $ 18,687 | $ S S -1s S S -1S -
7 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,696 | $ 20,383 | ¢ S S -1s S S -1S -
7 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,865 | $ 22,248 | S S $ -1s S S -|s -
7 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,796 | $ 24,044 | S S S -1s S S -1S -
7 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 94,621 | $ 249,443 | $ 1,847 | S 25,891 | $ S S -1 s S S -1 S -
7 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,787 | $ 27,678 | $ S S -1s S $ -1S -
7 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,843 | $ 29,521 | ¢ S S -1s $ $ -1S -
7 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,849 | $ 31,370 | ¢ S S -1s S S -1S -
7 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,785 | $ 33,154 | ¢ S S -1s S S -1S -
7 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,834 | $ 34,988 | $ S S -1s S S -|s -
7 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,792 | $ 36,780 | $ S $ -1s S S -|s -
7 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,870 | $ 38,650 | $ S S -1s S S -|s -
7 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,889 | $ 40,539 | $ S S -1s S S -|s -
7 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,761 | $ 42,300 | $ S S -1s S S -|s -
7 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,966 | $ 44,266 | $ S S -1s S S -|s -
7 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 94,621 | $ 249,443 | $ 1,955 | $ 46,222 | $ S S -1s S S -|s -
7 1-may-22 2-may-22 29.57% S 94,621 | $ 249,443 | S 134 | $ 46,356 | $ S $ -1s S S -|s -
8 6-may-20 | 31-may-20 27.29% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,656 | $ 1,656 | $ S $ -1s S S -|s -
8 1-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,904 | $ 3,560 | $ S S -1 S S S -1 S -
8 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,968 | $ 5,528 | $ S S -1 s S $ -1 S -
8 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,984 | $ 7,511 | S S S -1 S S S -1 S -
8 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,926 | $ 9,437 | $ S $ -1s S S -|s -
8 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,965 | $ 11,402 | $ S S -1s S S -|s -
8 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,878 | $ 13,280 | $ S S -1 s S S -|s -
8 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,904 | $ 15,183 | $ S S -1s S S -|s -
8 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,890 | $ 17,073 | $ S S -1s $ S -|s -
8 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,726 | $ 18,799 | $ S S -1s S S -|s -
8 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,899 | $ 20,698 | $ S S -1s S S -|s -
8 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,828 | $ 22,527 | ¢ S S -1 s S S -|s -
8 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,880 | $ 24,407 | S S -1s S S -|s -
8 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,819 | $ 26,225 | ¢ S S -1s $ S -|s -
8 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,876 | $ 28,102 | ¢ S S -1s S S -|s -
8 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,882 | $ 29,984 | S S -1s S S -|s -
8 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 96,321 | $ 247,844 | $ 1,817 | $ 31,801 | ¢ S S -1s S S -|s -
8 1-oct-21 31-oct-21 25.62% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,867 | $ 33,667 | $ S S -1s $ S -1S -
8 1-nov-21 30-nov-21 25.91% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,824 | $ 35,491 | S S -1s S S -1S -
8 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,904 | $ 37,395 | $ S S -1s S S -1S -
8 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,923 | $ 39,318 | ¢ S S -1s S S -1S -
8 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,793 | $ 41,111 | $ S S -1s S S -1S -
8 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 2,001 | $ 43,112 | $ S S -1s $ S -1S -
8 1-abr-22 30-abr-22 28.58% $ 96,321 | $ 247,844 | $ 1,991 | $ 45,103 | $ S S -1s S S -1S -
8 1-may-22 2-may-22 29.57% $ 96,321 | $ 247,844 | S 137 | $ 45,239 | $ S S -1s S S -1S -
9 6-jun-20 30-jun-20 27.18% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,615 | $ 1,615 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-jul-20 31-jul-20 27.18% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 2,003 | S 3,618 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 98,053 | $ 246,216 | $ 2,020 | $ 5,638 | S S $ -1 s S S -1 S -
9 1-sep-20 30-sep-20 27.53% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,960 | $ 7,598 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-oct-20 31-oct-20 27.14% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 2,000 | $ 9,598 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,912 | $ 11,510 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-dic-20 31-dic-20 26.19% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,938 | $ 13,447 | $ S S -1s S $ -1S -
9 1-ene-21 31-ene-21 25.98% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,924 | $ 15,371 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-feb-21 28-feb-21 26.31% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,757 | $ 17,129 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-mar-21 31-mar-21 26.12% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,933 | $ 19,062 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-abr-21 30-abr-21 25.97% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,861 | $ 20,923 | ¢ S S -1s S S -1S -
9 1-may-21 | 31-may-21 25.83% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,914 | $ 22,837 S S S -1s S S -1S -
9 1-jun-21 30-jun-21 25.82% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,851 | $ 24,688 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-jul-21 31-jul-21 25.77% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,910 | $ 26,598 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 98,053 | $ 246,216 | $ 1,916 | $ 28,514 | S S -1s S S -1s -
9 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 98,053 | $ 246,216 | $ 1,849 | $ 30,364 | $ S S -1s S S -1s -
9 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 98,053 | $ 246,216 | $ 1,900 | $ 32,264 | $ S S -ls S $ -1s -
9 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 98,053 | $ 246,216 | S 1,857 | $ 34,121 | S S S -1 S S -1S -
9 1-dic-21 31-dic-21 26.19% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,938 | $ 36,059 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 98,053 | $ 246,216 | $ 1,958 | $ 38,016 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-feb-22 28-feb-22 27.45% $ 98,053 | $ 246,216 | $ 1,825 | $ 39,841 | $ S S -1s S S -1S -
9 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 98,053 | $ 246,216 | S 2,037 | S 41,879 | $ S S -1S S S -1 S -
9 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 98,053 | $ 246,216 | $ 2,026 | $ 43,905 | $ S S -1s S $ -1S -
9 1-may-22 2-may-22 29.57% S 98,053 [ $ 246,216 | S 139 | $ 44,044 | $ S S -1 S S S -|S -
10 6-jul-20 31-jul-20 27.18% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,710 | $ 1,710 | $ $ $ -8 $ S S -
10 1-ago-20 | 31-ago-20 27.44% | S 99,815 | $ 244,559 | $ 2,056 | $ 3,766 | $ S S -1S $ $ -15 -
10 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 99,815 [ $ 244,559 | S 1,995 | $ 5761 S S S -1 S S S - S -
10 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 99,815 | $ 244,559 | S 2,036 | $ 7,797 | $ S S -1S S S -|s -
10 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,946 | $ 9,743 | $ S S -1S S S -1 S -
10 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 99,815 | $ 244,559 | S 1,973 $ 11,716 | $ S S -1S S S -1 S -
10 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,959 | $ 13,674 | $ S S -1S S S -1 S -
10 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,789 | $ 15,463 | $ S S -1s S S -|s -
10 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 99,815 | $ 244,559 | S 1,968 | $ 17,431 $ S S -1S S S -1 S -
10 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,895 | $ 19,326 | $ S S -1s S S -|s -
10 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,948 | $ 21,274 | $ S S -1s S S -|s -
10 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,885 | $ 23,159 | ¢ S $ -ls $ $ -1s -
10 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,944 | $ 25,103 | S $ -ls $ $ -1s -
10 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,950 | $ 27,054 | $ S S -1 s S $ -S -
10 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,883 | $ 28,936 | $ S $ -1 s S S -S -
10 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,934 | $ 30,870 | $ S S -1 s S $ -S -
10 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,890 | $ 32,761 | $ S S -1 s S S -|S -
10 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 99,815 [ $ 244,559 | $ 1,973 $ 34,734 | S S S -1S S S -S -
10 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,993 | $ 36,726 | $ S S -1 s S S -|S -
10 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 99,815 | $ 244,559 | $ 1,858 | $ 38,584 | S S -1 s S S -|S -
10 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 99,815 | $ 244,559 | $ 2,074 | S 40,658 | $ S S -1 s S S -|S -
10 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 99,815 [ $ 244,559 | $ 2,063 | S 42,721 | $ S S -1S S S -S -
10 1-may-22 2-may-22 29.57% S 99,815 | $ 244,559 | $ 142 | S 42,862 | $ $ S -1 s S S -|S -
11 6-ago-20 | 31-ago-20 27.44% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,755 | $ 1,755 | $ S S -1'S S S -1 S -
11 1-sep-20 30-sep-20 27.53% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,031 (S 3,787 | $ $ S -1 s S S -|S -
11 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,073 | S 5,859 | $ S S -1s S $ -[S -
11 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,981 | $ 7,840 | $ S S -1s S $ -[S -
11 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,008 | $ 9,848 | $ S S -1s S $ -[S -
11 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,994 | $ 11,842 | $ S S -1s S $ -[S -
11 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,821 $ 13,663 | $ S S -1 S S S -[S -
11 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,003 | $ 15,666 | $ S S -1 s S S -|S -
11 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,929 [ $ 17,595 | $ S S -1 S S -[S -
11 1-may-21 [ 31-may-21 25.83% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,983 | S 19,578 | S $ $ -1 s S S -|S -
11 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,918 | $ 21,497 | $ S S -1s S S -[S -
11 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,979 | $ 23,476 | $ S $ -1s $ $ -1s -
11 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,985 | $ 25,461 | $ S S -ls S $ -S -
11 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,916 | $ 27,378 | $ $ S -1 s S S -|s -
11 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,969 | $ 29,347 | S S S -1S S S -S -
11 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,924 | $ 31,271 | $ S S -|1s S S -[S -
11 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,008 | S 33,279 | S S S -1S S S -S -
11 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,029 | $ 35,308 | $ S S -1 s S $ -S -
11 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 101,609 | $ 242,872 | $ 1,891 | $ 37,199 | S S S -1S S S -S -
11 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,111 | S 39,310 | S S S -1S S S -S -
11 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 101,609 | $ 242,872 | $ 2,100 | $ 41,410 | $ S S -1S S S -1S -
11 1-may-22 2-may-22 29.57% S 101,609 | $ 242,872 | $ 144 | $ 41,554 | $ S S -ls S S -S -
12 6-sep-20 30-sep-20 27.53% S 103,434 | $ 241,155 | $ 1,723 | $ 1,723 | $ $ S -1 s S S -|s -
12 1-oct-20 31-oct-20 27.14% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,110 | $ 3,833 | $ S S -1s S $ -1S -
12 1-nov-20 | 30-nov-20 26.76% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,017 | $ 5849 | $ S S -1s S S -1S -
12 1-dic-20 31-dic-20 26.19% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,044 | S 7,894 | $ S $ -1s S S -|s -
12 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,030 | S 9,923 | $ S S -1s S S -1S -
12 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 103,434 | $ 241,155 | $ 1,854 | $ 11,777 | $ S S -1s $ $ -1S -
12 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,039 | S 13,816 | $ S $ -1s S S -|s -
12 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 103,434 | $ 241,155 | $ 1,963 | $ 15,779 | $ S S -1s $ $ -1S -
12 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,019 | $ 17,798 | $ S S -1s $ S -1S -
12 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 103,434 | $ 241,155 | $ 1,953 | $ 19,751 | $ S S -1s S $ -1S -
12 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,015 | $ 21,766 | $ $ $ -ls $ $ -1s -
12 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,021 (S 23,787 | $ S S -1s $ $ -1S -
12 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 103,434 | $ 241,155 | $ 1,951 | $ 25,738 | ¢ S S -ls $ $ -1S -
12 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,004 | $ 27,743 | S S S -1s S S -|s -
12 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 103,434 | $ 241,155 | $ 1,959 | $ 29,702 | ¢ S S -1s S S -|s -
12 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,044 | S 31,746 | $ S S -1s S S -|s -
12 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,065 | $ 33,811 | ¢ S S -1s S S -|s -
12 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 103,434 | $ 241,155 | $ 1,925 | $ 35,736 | $ S S -1s S S -|s -
12 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,149 | $ 37,885 | $ S S -1s S S -|s -
12 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 103,434 | $ 241,155 | $ 2,138 | $ 40,023 | $ S S -1s S S -|s -
12 1-may-22 2-may-22 29.57% S 103,434 | $ 241,155 | $ 147 | $ 40,169 | $ S S -1s S S -|s -
13 2-dic-20 31-dic-20 26.19% S 14,166,081 | $ -1s 270,932 | $ 270,932 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-ene-21 31-ene-21 25.98% S 14,166,081 | $ -1s 277,958 | $ 548,891 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-feb-21 28-feb-21 26.31% S 14,166,081 | $ -1s 253,904 | $ 802,794 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-mar-21 31-mar-21 26.12% S 14,166,081 | $ -1s 279,248 | $ 1,082,042 | $ S S -1s S S -1S -
13 1-abr-21 30-abr-21 25.97% S 14,166,081 | $ -1s 268,909 | $ 1,350,950 | $ S S -1s S S -1S -
13 1-may-21 | 31-may-21 25.83% S 14,166,081 | $ -1s 276,524 | $ 1,627,474 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-jun-21 30-jun-21 25.82% S 14,166,081 | $ -1s 267,465 | $ 1,894,939 | $ $ $ -ls $ $ -ls -
13 1-jul-21 31-jul-21 25.77% S 14,166,081 | $ -1s 275,950 | $ 2,170,889 | $ S $ -l $ $ -ls -
13 1-ago-21 31-ago-21 25.86% S 14,166,081 | $ -1s 276,811 | $ 2,447,700 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-sep-21 30-sep-21 25.79% S 14,166,081 | $ -1s 267,187 | $ 2,714,887 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-oct-21 31-oct-21 25.62% S 14,166,081 | $ -1s 274,513 | 2,989,400 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-nov-21 30-nov-21 25.91% S 14,166,081 | $ -1s 268,298 | $ 3,257,698 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-dic-21 31-dic-21 26.19% S 14,166,081 | $ -1s 279,963 | $ 3,537,661 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-ene-22 | 31-ene-22 26.49% S 14,166,081 | $ -1s 282,822 | S 3,820,484 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-feb-22 28-feb-22 27.45% S 14,166,081 | $ -1s 263,674 | $ 4,084,158 | $ S S -1s S S -|s -
13 1-mar-22 | 31-mar-22 27.71% S 14,166,081 | $ -1s 294,331 | S 4,378,489 | $ S $ -1s S S -|S -
13 1-abr-22 30-abr-22 28.58% S 14,166,081 | $ -1s 292,747 | S 4,671,237 | $ S $ -1s S S -|S -
13 1-may-22 | 2-may-22 29.57% $ 14,166,081 | $ -s 20,115 | $ 4,691,352 | $ S $ -1 s S S -1 S -

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO

FECHA DE TASA DE MORA
Cuota EXIGIBILIDAD VALOR PERIODO COBRO INTERES MORA AUTORIZADA INTERES
DESDE HASTA SUPERBANCARIA MORA
1 05-oct-2019 $ 85,030 6-oct-19 2-may-22 Maxima legal permitida $ 52,330
2 05-nov-2019 $ 86,559 6-nov-19 2-may-22 Maxima legal permitida $51,419




3 05-dic-2019 $ 88,114 6-dic-19 2-may-22 Maxima legal permitida $ 50,525
4 05-ene-2020 $ 89,698 6-ene-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 49,533
5 05-feb-2020 $91,310 6-feb-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 48,494
6 05-mar-2020 $ 92,951 6-mar-20 2-may-22 Maxima legal permitida $47,510
7 05-abr-2020 $94,621 6-abr-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 46,356
8 05-may-2020 $ 96,321 6-may-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 45,239
9 05-jun-2020 $ 98,053 6-jun-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 44,044
10 05-jul-2020 $ 99,815 6-jul-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 42,862
11 05-ago-2020 $101,609 6-ago-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 41,554
12 05-sep-2020 $103,434 6-sep-20 2-may-22 Maxima legal permitida $ 40,169
LIQUIDACION TOTAL

CAPITAL VENCIDO $1,127,515

CAPITAL INSOLUTO $ 14,166,081

TOTAL INTERES CORRIENTE $ 3,000,782

INTERES MORA CAP.VENCIDO $ 560,037

INTERES MORA CAPITAL INSOLUT( $ 4,691,352

SALDO TOTAL

$ 23,545,766




